

Bjarne Hildebrandt Holding ApS
Madsbjergparken 26, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 24 24 26 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Bjarne Hildebrandt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Hildebrandt Holding ApS
Madsbjergparken 26
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 24 24 26 84

Stiftet: 30. september 1999

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bjarne Hildebrandt Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i aktier og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.763 kr. mod -18.148 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483.066 kr. mod 109.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.763	-18.148
Driftsresultat	-19.763	-18.148
Andre finansielle indtægter	639.467	180.249
1 Øvrige finansielle omkostninger	-392	-22.223
Resultat før skat	619.312	139.878
Skat af årets resultat	-136.246	-30.866
Årets resultat	483.066	109.012
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	370.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.588
Disponeret i alt	483.066	109.012

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.001
Andre tilgodehavender	0	29
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.030</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.056.243	3.463.643
Værdipapirer i alt	<u>4.056.243</u>	<u>3.463.643</u>
Likvide beholdninger	<u>7.180</u>	<u>107.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.063.423</u>	<u>3.573.641</u>
Aktiver i alt	<u>4.063.423</u>	<u>3.573.641</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.676.478	3.306.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>3.914.478</u>	<u>3.542.012</u>
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	122.316	19.629
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.316</u>	<u>19.629</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	14.629	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.629</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.945</u>	<u>31.629</u>
Passiver i alt	<u>4.063.423</u>	<u>3.573.641</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.308.000	108.000	3.541.000
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.588	110.600	109.012
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.306.412	110.600	3.542.012
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.066	113.000	483.066
	125.000	3.676.478	113.000	3.914.478

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	392	22.223
	<u>392</u>	<u>22.223</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	122.316	19.629
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>122.316</u>	<u>19.629</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2021		<u>4.056.243</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>597.883</u>